Educação – FNDE, no Município de Pau Brasil, Bahia, objeto do Termo de Compromisso nº 16520 - Instrumento Vinculado
ao Termo de Compromisso/Convenio nº 8600/2014, para a Empresa: LLM CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA, inscrita
no CNPJ sob n° 11.424.506/0001-44, no lote 1, totalizando um valor de R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais).
Valor Global R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais). Adjudicado o objeto no dia 16 de setembro de 2025.
Robson Venâncio do Nascimento – Prefeito Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025
A Prefeitura Municipal de Pau Brasil, Estado da Bahia, com base na Lei 14.133/2021 torna público a Homologação da

[...]

FNDE, no Município de Pau Brasil, Bahia, objeto do Termo de Compromisso nº 16520 - Instrumento Vinculado ao Termo
de Compromisso/Convenio nº 8600/2014, para a Empresa: LLM CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob n° 11.424.506/0001-44, no lote 1, totalizando um valor de R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais). Dotação
Orçamentaria: Órgão - 0304 - Secretaria de Educação e Esporte Unidade 19 - Divisão de Esporte; Projeto/Atividade 1.032
- Construção de Praças Esportivas e Quadras Poliesportivas; Elemento de Despesa 44905100 - Obras e Instalações;
Fonte:

[...]

Assistidas pelo Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, pelo Centro de Referência Especializado de Assistência
Social - CREAS e pelo Abrigo Institucional da Criança e do Adolescente no Mês das Crianças, celebrado em Outubro,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência em anexo no Edital. Valor Estimado
Global: R$ 130.023,72 - (cento e trinta mil, vinte e três reais e setenta e dois reais). Período Contratual: Será de 30 (trinta)
dias. Data da Disputa: 30/09/2025 às 13:00 horas. A disputa ocorrerá no endereço eletrônico: https://portal.licitanet.com.br.
O Edital está disponível na Plataforma Licitanet, no Portal da Prefeitura Municipal de Valença e no Portal Nacional de Compras